Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A:
DANI VALLE PRIETO

C/ Riu Cabriol N2 El Vedat 49001 Torrente. Valencia.

44858480Q
daniva27@gmail.com

Hrs/Can Servicio

1 Lijado y pintado de pilares y barandilla en terraza.

4 Lijado y pintado de marcos de ventanas y rejas situadas en sétano y garaje.

1 Lijado y pintado de puerta de garaje situada en valla.

1 Lijadq y pintado de puerta peatonal y trozo de valla metdlica situada en muro
exterior.

1 Pintado a una cara de puerta de garaje situada en vivienda.

1 Pintado de cornisa blanca situada alrededor de la vivienda.

1 Pintado de paredes rampa y muro interior.

90 m2 Pintado de suelo con pintura epoxi.

1 Pintado de paredes y techos de garaje.

1 Pintado de muro exterior.
EXTRAS

1 Pintado de azulejos en bafio de garaje.

1 Enfoscado de paredes traseras y pintado.

1 Pintado de mobiliario de jardin.

1 Pintado de franja color similar al caravista.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

Presupuesto

Fecha

Tarifa/Precio

700,00€
50,00€
250,00€

150,00€

150,00€
900,00€
300,00€

15,00€
600,00€
240,00€

270,00€
400,00€

0,00€
250,00€

SubTotal
IVA

Total

PRE_2023-335
marzo 27, 2023

SubTotal

700,00€
200,00€
250,00€

150,00€

150,00€
900,00€
300,00€
1.350,00€
600,00€
240,00€

270,00€
400,00€

0,00€
250,00€

5.760,00€
1.209,60€

6.969,60€
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