Proyectos Herranz & TQ SL

Presupuesto Fecha PRE_2023-335 marzo 27, 2023

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A:

DANI VALLE PRIETO

C/ Riu Cabriol № El Vedat 49001 Torrente. Valencia.

44858480Q

daniva27@gmail.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Lijado y pintado de pilares y barandilla en terraza.	700,00€	700,00€
4	Lijado y pintado de marcos de ventanas y rejas situadas en sótano y garaje.	50,00€	200,00€
1	Lijado y pintado de puerta de garaje situada en valla.	250,00€	250,00€
1	Lijado y pintado de puerta peatonal y trozo de valla metálica situada en muro exterior.	150,00€	150,00€
1	Pintado a una cara de puerta de garaje situada en vivienda.	150,00€	150,00€
1	Pintado de cornisa blanca situada alrededor de la vivienda.	900,00€	900,00€
1	Pintado de paredes rampa y muro interior.	300,00€	300,00€
90 m2	Pintado de suelo con pintura epoxi.	15,00€	1.350,00€
1	Pintado de paredes y techos de garaje.	600,00€	600,00€
1	Pintado de muro exterior.	240,00€	240,00€
	EXTRAS		
1	Pintado de azulejos en baño de garaje.	270,00€	270,00€
1	Enfoscado de paredes traseras y pintado.	400,00€	400,00€
1	Pintado de mobiliario de jardin.	0,00€	0,00€
1	Pintado de franja color similar al caravista.	250,00€	250,00€

IVA	1.209,60€
Total	6.969,60€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.